
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.462.2024 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej w Modle Królewskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Agacie Janik stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Modle Królewskiej na 
5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2024 roku do dnia 31 sierpnia 2029 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC2BBA6-35AA-44DA-9A9D-F6B03030EC24. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.462.2024 WÓJTA GMINY STARE MIASTO z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


